
拍卖公告
兹定于2024年3月15上午10点在杭州市省府路9号浙江省人民

大会堂拍卖以下标的:钱塘区(原萧山区)十七工段北丘农用地租赁权,
面积约1986.69亩,起拍价:151万元/首年,报名保证金:100万元。仅限
于经营农业种植、养殖且信用好、诚信度高的浙江省省级及以上骨干
农业龙头企业，注册资金不低于 1500万元，2023年底企业净值达到
2000万元以上。详细内容请于报名前咨询。一、拍卖方式:采用有保
留价的增价拍卖方式。二、展示时间:2024年3月12-13日9:30至16:
00接受现场勘察。三、报名时间:即日起至 3月 14日下午 16点前,请
携带企业证件、符合报名条件的相关资料及保证金缴款单办理竞买
登记。(拍卖保证金账户:浙江省省直拍卖行有限公司,开户银行:工商
银行杭州曙光路支行,账号:1202024519900060326)，竞买人须以本企
业名义缴纳竞买保证金,并确保在报名截止前到达上述账户。四、报
名地点:杭州市省府路9号浙江省人民大会堂南三门。五、联系电话:
87013802 崔女士

浙江省省直拍卖行有限公司

西湖大学生物安全三级实验室项目环境影响评价
公众参与第二次信息公示

《西湖大学生物安全三级实验室项目环境影响报告书》（征求意
见稿）已编制完成，根据《环境影响评价公众参与办法》等规定，现将
项目环境影响评价的有关事项向公众进行第二次信息公示，公示主
要内容如下：

一、环境影响报告书征求意见稿全文网络链接及查阅纸质报告
书的方式和途径

环境影响评价范围内的单位或个人可通过链接地址（https://con⁃
struction.westlake.edu.cn/info/1076/1749.htm）查看报告书征求意见稿
全文，如需查阅纸质报告书可联系建设单位查阅。

二、征求意见的公众范围
项目环境影响评价范围内的所有公众。
三、公众意见表的网络链接
公众若对项目环评有环保方面的意见或建议，可在上述链接下

载公众意见表按照规范要求进行填写反馈。
四、公众提出意见的方式和途径
公众可将按要求填写好的公众意见表通过电子邮件、信函等方

式，在规定时间提交给建设单位。
五、联系方式
建设单位：西湖大学
联系人：金老师；联系电话：19957139828；邮箱：jinjianbang@west⁃

lake.edu.cn
联系地址：杭州市西湖区石龙山街18号西湖大学云栖校区
环评单位：浙江省环境科技有限公司
六、公众提出意见的起止时间
公众意见的反馈时间为自公示发布日期起十个工作日内。

西湖大学
2024年3月8日

天 台 志 兵 工 艺 品 店 遗 失 公 章 ，编 号
33102310091000，声明作废。
天 台 韬 杰 汽 车 用 品 有 限 公 司遗失公 章 ，编 号
33102310029204，声明作废。
台 州 久 网 网 络 科 技 有 限 公 司遗失公 章（编 号
33102110028901）、财务章（编号33102110028902）、
发 票 章（编 号 33102110028903）、合 同 章（编 号
33102110028904）、法 人 章: 缪 满 静（ 编 号
33102110028905），声明作废。
绍 兴 上 虞 世 运 建 材 经 营 部 遗 失 公 章
92330604MA2JR79Q44、财务专用章和王辉法人章，
声明作废。

注销分公司声明
因经营需要，我公司决定注销永明项目管理有

限公司杭州临安分公司。请任何与该分公司产生
债权债务关系的个人和单位自本声明发布之日起
30日内至我公司办理债权债务确认手续。逾期未
办理确认手续的，后果自负。

永明项目管理有限公司
减资公告

根据2024年3月5日股东会决议，绍兴三铃文
化传播有限责任公司拟将注册资本从 100万元减
至2万元，现予公告。债权人可自公告之日起45日
内要求本公司清偿债务或提供担保。

绍兴三铃文化传播有限责任公司
2024年3月8日

减资公告
根据2024年3月5日股东会决议，绍兴夸璞珞

进出口有限公司拟将注册资本从300万元减至100
万元，现予公告。债权人可自公告之日起 45日内
要求本公司清偿债务或提供担保。

绍兴夸璞珞进出口有限公司
2024年3月8日

减资公告
根据2024年3月5日股东会决议，绍兴夸璞罗

纺织品有限公司拟将注册资本从 100万元减至 50
万元，现予公告。债权人可自公告之日起 45日内
要求本公司清偿债务或提供担保。

绍兴夸璞罗纺织品有限公司
2024年3月8日

减资公告
根据2024年3月5日股东会决议，绍兴来才进

出口有限公司拟将注册资本从 300万元减至 50万
元，现予公告。债权人可自公告之日起 45日内要
求本公司清偿债务或提供担保。

绍兴来才进出口有限公司
2024年3月8日

临 海 市 神 农 土 特 产 商 行 遗 失 公 章 ，编 号
3310820155808，声明作废。
嘉善凝昆建材经营部遗失公章、财务章、法人章俞
文华，声明作废。

杭州非流传媒科技有限公司减资公告：经本公司股东出资人决定：本公司认缴注册
资本从 1000万元减至 10万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提
供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。
杭州顺丽房产营销有限公司减资公告：经本公司股东出资人决定：本公司认缴注册
资本从100万元减至5万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，
未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相
应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。
撤销减资公告：杭州含弘医疗科技有限公司（统一社会信用代码：91330110MAC⁃
DEUK306）经股东会决议撤销2024年01月11日-2024年02月24日在国家企业信用
信息公示系统发的减资公告。现予以撤销，所有法律责任自负，特此公告。
大管家会计服务（杭州）有限公司遗失杭州市富阳区市场监督管理局2019年01月04
日核发的营业执照正本，统一社会信用代码:91330183MA2B0MP939，声明作废。
丽水创炫信息科技有限公司遗失公章一枚，声明作废。
马尚住(杭州)科技有限公司遗失财务专用章一枚，声明作废。
天台传扬广告经营部遗失公章一枚，声明作废。
刘 斌 遗失 执 业 医 师 资 格 证 ，发 证 日 期 ：2012 年 03 月 10 日 ，证 件 编 码 ：
110330300005661，主执业机构：杭州艾玛妇产医院，声明作废。
杭州金丰新能源有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已决定解散本公
司。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之
日起四十五日内，向公司清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州宇为科技有限公司工会遗失工会法人资格证书，统一社会信用代码：
81330108MC6777746K，声明作废。
富阳佳盛流体设备有限公司遗失公章，声明作废。
绍兴支点装饰工程有限公司遗失绍兴市柯桥区市场监督管理局 2016年 04月 22日
核发的营业执照正、副本，统一社会信用代码：91330621MA288B9091，声明作废。

清算公告
杭州新塔夫教育培训有限公司经董事会决议：举办者曹晖、程火

波、陈丹丹、周岚变更为曹晖、程火波、陈丹丹、周岚、王蓓蕾。请债权
人自2024年3月8日起45日内向本单位申报债权。特此公告。清算
小组成员：周岚、陈丹丹、徐洁、李水前、蒋克春。联系人：周岚。联系
地 址 ：杭 州 市 富 阳 区 富 春 街 道 体 育 场 路 553 号 。 联 系 电 话 ：
15968877065，邮箱：imjuly@qq.com

杭州新塔夫教育培训有限公司
2024年3月8日

撤销清算公告及债权人公告
腾兴长三角（海宁）股权投资合伙企业（有限合伙）于2023年9月

7日在国家企业信用信息公示系统发布了清算组备案信息，于 2023
年9月11日在国家企业信用信息公示系统公示了债权人公告。经全
体合伙人决定，现决定终止清算活动，解散清算组，撤销已办理的清
算组备案，并撤销通过国家企业信用信息公示系统发布的债权人公
告，恢复正常经营活动。

李精香遗失绍兴市柯桥区中国轻纺城柯东仓储有限公司5层A5-002号履约保证金于2020年
7月31号开取收据号码0008755号，金额10000元，声明作废。

注销公告：东阳市岘南书画院（统一社会信用代码 523307830706864074）经决议拟将注销，根
据《民办非企业单位登记暂行办法》，请相关债权人在登报之日起45天内前来申报债权，地址：东阳
市南马区上安恬村，联系人：马流利，联系电话13857931462，特此公告。

昆仑健康保险股份有限公司浙江分公司关于解约人员《保险销售从业人员执业证》作废公告
本公司以下保险销售人员已解约，《保险销售从业人员执业证》已注销，无权继续代理本公司从

事保险销售工作。因执业证未交回公司销毁，特登报作废，具体信息如下：注销时间2023-12-11戴
依 00009733000000002020003238；注销时间 2023-12-15：王月盟 00009733000000002020003705何
红女 00009733000000002019003242；注销时间 2024-1-19：范世海 00009733000000002020002518
何佳容 00009733000000002019002877；注销时间 2024-1-31：许红 00009733000000002021001087
瞿秋子00009733000000002023000157郑红红00009733000000002022000376；注销时间：2024-2-29
谢 爱 芳 00009733000000002021000635 曾 伟 凯 00009733000000002021000660 陈 茜 茜
00009733000000002021000750张陈胜 00009733000000002022000180；注销时间 2024-3-5李献秋
00009733000000002021001159；注销时间2024-3-8金宝璇00009733000000002021000563。

丽水市莲都区木隐木作家具店遗失公章一枚，声明作废。
宁波毫厘会计服务有限公司，统一社会信用代码91330212MA2GUY44X2遗失营业执照正副本，公

章，财务章，法人章（张豫东），中国民生银行宁波嵩江路支行开户许可证，代理记账许可证，声明作废。
浙江旺家资产管理有限公司遗失公章，声明作废。
杭州驼仓网络科技有限公司，税号91330108MACB124B5E遗失公章，财务章，法人章，声明作废。

股权重组清算公告
杭州妙乐卡田园幼儿园有限公司，办学许可证号：教民133010560000999经举办者：邢瀚谊、欧

阳沁儿、周云娜、邹琳、朱蕾提出，学校董事会表决通过，决定杭州妙乐卡田园幼儿园有限公司股权
重组，清算组已成立。望债权人接到通知之日起15日内，未接到通知的自本公告日起45日内，向清
算组申报债权。联系人：朱蕾；联系地址：杭州市拱墅区半山街道半山东路307号绿城西子田园牧
歌五幢114-119、208、210-213、307-309、311-315、317-319室，联系电话13757110752。特此公告。

杭州妙乐卡田园幼儿园有限公司
无拖欠农民工工资公示

由南京舜运建设有限公司公司承建的文锦路（舜江西路-江西南路）积涝改造工程于2023年9
月11日竣工验收，工程已按时足额支付农民工工资，如有疑异，请在10日内，拨打监督电话：

1、企业劳务负责人电话13454540963
2、建设领域农民工工资主管部门投诉电话13676860868
3、上虞区劳动保障监察大队电话0575-82120310

南京舜运建设有限公司 2024年3月8日

无拖欠农民工工资公示
由浙江潮顺建设有限公司公司承建的文锦路（聚英路-鸿雁路）道路建设工程于2023年9月16

日竣工验收，工程已按时足额支付农民工工资，如有疑异，请在10日内，拨打监督电话：
1、企业劳务负责人电话18357552477
2、建设领域农民工工资主管部门投诉电话13676860868
3、上虞区劳动保障监察大队电话0575-82120310

浙江潮顺建设有限公司
2024年3月8日

湖州腾岗建设工程有限公司，统一社会信用代码91330502MAC12WHD2Q遗失合同章一枚，声明作废。
湖州千旭建设工程有限公司，统一社会信用代码91330502MA2B65UC6H遗失合同章一枚，声明作废。

减资公告
浙江知筑数智科技有限公司，统一社会信用代码91330621MA29CD0W12经股东会会议拟向公

司登记机关减少注册资本，注册资金由人民币1000万元减少至人民币625万元，请债权人自见报起
45日内向公司提出债权债务或提供相应担保请求，特此公告。

杭州天和交通工程机械有限公司统一社会信用代码91330103MA2GDMU319遗失由杭州市拱
墅区市场监督管理局1999年11月30日核发的营业执照副本公章，声明作废。

杭州凡云环境艺术设计有限公司减资公告：经本公司股东会决议：本公司认缴注册资本从200
万元减至5万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到书面通知书的自本
公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有
提出要求。

杭州索尔企业管理有限公司减资公告：经本公司股东会决定：本公司认缴注册资本从500万元
减至10万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起
四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

杭州立安生物医药科技有限公司遗失公章，声明作废。
杭州迎乐餐饮有限公司遗失公章，声明作废。
杭州卓呈网络科技有限公司遗失公章，财务章，法人章，声明作废。
注销公告：绍兴市秀英黄草专业合作社，经成员大会决议解散并注销本合作社，请债权人自接

到本合作社书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向合作社清
算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。联系人：谢秀英，电话13335785488 地址：
绍兴市越城区皋埠镇孟家葑村7号。

浙江源东贸易有限公司遗失财务章,法人章,声明作废。
义乌市金会商贸有限公司遗失营业执照正副本,统一社会信用代码91330782MA2E5DTT8G,声明作废。
临海市星晓火校外托管有限公司遗失公章,声明作废。
临海市星之火校外托管有限公司遗失公章,声明作废。

松鼠糖糖（杭州）食品有限公司遗失公章，财务章各一枚，声明作废。
武义益祥日用品有限公司遗失财务章、法人章各一枚，声明作废。

A4科技金融时报 2024年3月8日

责任编辑:王增益 版式设计:郑娜莉 电话:0571-87799117 E-mail:702415371@qq.com

【汽车】

3月2日，零跑C10正式上市，共推出7款车型，
售价区间为 12.88~16.88万元。零跑C10是基于全
新 LEAP3.0架构打造的首款车型，定位中型 SUV，
有纯电版和增程版可选，增程版搭载95马力1.5L四
缸增程发动机，CLTC纯电续航里程 210km，电机最
大功率 231马力。纯电版电机最大功率 231马力，
CLTC续航 530km。配置方面，新车搭载高通骁龙
8295芯片、激光雷达和多项驾驶辅助配置。据悉，
该车三季度将在海外上市。

零跑C10采用了零跑家族最新的设计语言，增
程版和纯电版前脸保持一致，为封闭式造型。大
灯组造型相较于零跑 C11 看起来更柔和流畅，配
合中央的贯穿式LED灯带进一步拉宽了车头的视
觉宽度。车头下方配备了宽大的进气口，两侧配
有硬朗的导流槽造型，进一步提升运动感。另外，
车顶上方还配备有激光雷达，支持各种智能驾驶
辅助功能。

车身侧面采用简约而又饱满的设计风格，大尺
寸的枪灰色多辐轮圈很有性能车的味道。车尾搭
载平直的贯穿式灯组，并配备了扰流板，进一步提
升运动性，尾灯组下方有零跑的英文名 LEAPMO⁃
TOR。车身尺寸方面，新车长宽高分别为 4739/
1900/1680mm，轴距为 2825mm。底盘悬架方面，新
车采用前麦弗逊后多连杆独立悬架。

内饰采用了全新的设计风格，整体看起来更简
洁，C11上那块副驾屏幕被取消，只保留了全液晶仪
表盘和大尺寸中控屏。如今几乎人手一个大屏手
机，副驾屏幕的使用率确实不高。车内采用大量横
向线条拉宽视觉效果，并采用隐藏式空调出风口设
计。低配车型搭载高通骁龙8155芯片，高配车型为
8295。此外，根据车型配置不同，还将提供全景天
幕、后排侧隐私玻璃等。

智驾配置部分，新车将提供 1个 128线程激光

雷达、5个毫米波雷达、12颗摄像头以及 12个超声
波雷达，搭载 Leapmotor Pilot智能驾驶辅助系统和
NVIDIA DRIVE Orin X超级计算平台，拥有车道偏
离预警（LDW）、后方横向来车预警（RCTA）、全速自
适应巡航（ACC）、自适应弯道巡航系统（ATC）、高速
智能领航辅助（NAP）、APA自动泊车系统等功能。

除了智能，用户更关注车辆自身的安全性表
现。零跑C10采用 2000Mpa高强度钢，且车身具有
42500N.m/°的扭转刚度，好开更放心。内饰部分，新
车采用婴儿可啃咬级环保有机硅座椅面料，与婴幼
儿奶嘴材质相同。电池安全部分，C10搭配有电驱
AI云诊断、AI BMS大数据智能电池管理系统、集成
式热管理系统电池包，保证热失控预警率100%。

动力方面，新车将提供增程和纯电两种动力，
其中纯电版本采用单电机后驱，最大功率为 231马
力，0~100km加速时间 7.29秒，配备 69.9千瓦时电
池组，CLTC最大续航里程为530公里。增程版的动

力系统由1.5升自然吸气四缸发动机+电机组成，其
中发动机最大功率 95马力，电机功率 231马力，0~
100km加速时间 7.68秒，搭载 28.4千瓦时的电池，
CLTC纯电续航里程210km，综合续航里程1190km。

零跑C10定位中型 SUV，在售价和动力方面与
它最接近的是长安深蓝S7，两者都有纯电和增程版
车型在售，日前深蓝 S7还上市了增程荣耀版车型，
售价进一步降低，将对会对零跑 C10 造成一些压
力。而纯电领域在同价位有比亚迪宋L和奇瑞舒享
家参与竞争。零跑C10优势在于全新的电气平台
和算力较强的智驾系统，将助力其在竞争激烈的
SUV市场上站稳脚跟。

由此看来，主打 12.88~16.88万元价格区间的
C10可全面满足消费者对家用中型SUV的需求。对
于企业来说，丰富了 2024年的产品矩阵，将进一步
促进销量的增长；对于用户而言，更进一步丰富了
选择空间。 本报记者 王增益

纯电增程可选 零跑C10性价比出色

3 月 1 日，理想首款纯电动 MPV——MEGA 正
式上市，其售价为 55.98万元。作为理想的旗舰产
品，这款车自曝光便获得了极高的关注度，它拥有
特立独行的外观设计，风阻系数低至轿车级别，车
内采用三排七座布局，搭载了最新的智能化配置，
麒麟电池支持充电12分钟续航500km，最大续航可
达710km。

看到MEGA独特的设计，很多人会认为它是为
了博眼球，但其实这样的造型完全是为功能服务的
——风阻，这也是理想打造这款MPV的突破点。理
想MEGA的风阻系数为 0.215Cd，达到了很多纯电
动轿车的水平，让它不用搭载重到离谱的电池，也
让这款车的落地成为可能。

理想MEGA拥有高铁列车一样的车头，前保险
杠与前舱盖之间平滑过渡，从这里开始一条弧线一
直延伸到车尾，最高点位于B柱顶端。车头的表面
十分简洁，没有额外的装饰，甚至品牌LOGO都隐藏
在上方黑色区域中。

MEGA 延续了理想 L系列最具辨识度的星环
灯，出于美观以及行人保护等需求，新的星环灯与
车身保持一个平面，没有凸起或者接缝。车头下方
还有与L系列相似的U形区域，融合了灯组、散热格
栅以及部分传感器。为了清洁超大尺寸的风挡，这

款车还配备了超长雨刷，清洁范围覆盖到上方摄像
头，此外还采用雨刮片喷水功能，成本比传统雨刷
更高一些。

进入车内，MEGA 的中控台更改为分层式设
计，空调出风口造型也随之改变。带有小屏幕的
多功能方向盘、中央/副驾双联屏对于大家来说都
十分熟悉了，不过双联屏已经升级为OLED屏幕，
车机芯片也已经提升到了高通 8295芯片。新的车
机在运算速度、交互能力上都获得提升。理想
MEGA还首次把数字后视镜影像放到了HUD上，
同时保留物理后视镜及流媒体后视镜，并配备理
想铂金音响系统，标配了 21 个扬声器，最高功率
2160瓦。

在前排，这款车配备了窄边框电子内后视镜、
双 50W无线通风快充。前排座椅具备加热、通风、
16点按摩功能。另外还有两个亮点：主驾座椅支持
坐垫软硬调节，有舒适、标准、运动、自动模式，自动
模式下会根据悬架设置自动调整；副驾拥有角度可
达65度的电动一体式腿托，且不用往后挪座椅就能
正常使用。

第二排是理想MEGA的精髓所在。它配备了
3K分辨率的17寸OLED屏幕，而且官方称它是首款
同时提供杜比视界和杜比全景声体验的车型，此外

相比于L系列它的投屏音效获得提升。在这里，后
排副驾侧小桌板和车载冰箱肯定不会缺席，其中冰
箱采用压缩机制冷/制热，温度分别为 0~7℃/35~
50℃，容积 8.8L。位于冰箱上的后排空调控制采用
了触屏，取代了先前车型的物理按键。

得益于宽大的车身，理想MEGA的第三排表现
也值得期待。该位置拥有超过 1米长的侧窗，三排
座椅的坐垫的长度达到 530mm，靠背高度达到
613mm，提供舒适靠枕、靠背角度电动调节、座椅加
热功能。此外为了方便前排和三排乘客交流，该车
还提供了一三排通话功能。

理想MEGA基于 800V纯电架构打造，搭载双
电机四驱系统，前电机最大功率为 155kW，后电机
最大功率为 245kW，综合最大功率为 400kW，峰值
扭矩为 542N·m，它 0~100km/h加速时间为 5.5秒。
同时凭借超低的风阻系数，它的CLTC工况电耗仅
为15.9kWh/100km。

电池部分，这款车搭载理想与宁德时代合作开
发的麒麟 5C 电池，容量为 102.7kWh，让它拥有
710km的CLTC续航里程。充电方面，官方称使用
超充可以达到充电12分钟续航500km，峰值充电功
率为 520kW。此外，其还支持 3.5kW 对外放电功
能。 本报记者 王增益

纯电旗舰MPV理想MEGA上市

近日，极氪智能科技正式发布新豪华猎装轿跑全新极
氪001，官方零售价为26.9万元起。

全新极氪001采用全栈800V高压系统，并为用户提供
了两款动力电池，分别是100度麒麟电池和全球首发量产
搭载的95度宁德时代神行电池。搭载麒麟电池的全新极
氪001续航里程达到750 km，最大充电倍率4C，SoC 10%充
到 80%只需 15分钟。搭载神行电池的全新极氪 001四驱
版续航里程可达 675km，最大充电倍率 5C，SoC 10%充到
80%只需11.5分钟，充电5分钟续航增加256 km，快充续航
表现全球第一。

极氪式操控不仅性能高，更是兼具灵活性、敏捷性和
舒适性。全新极氪001搭载最新的智能底盘系统，将现款
单腔空气悬架升级为双腔空气悬架，配合CCD电磁减振系
统，打破运动和舒适不可兼得的惯例，让极氪001媲美百万
级豪车的操控表现再次进阶。“智能魔毯”是极氪的又一智
能驱动黑科技，利用前视摄像头、激光雷达，结合感知算
法，提前预判前方路面起伏，智能识别减速带等障碍物，毫
秒间调节悬架软硬度。CCD电磁减振、双腔空气悬架与智
能魔毯功能，共同组成极氪魔毯双腔空气悬架系统，让颠
簸只存在于全新极氪001之外。 本报记者 孙侠

全新极氪001豪华猎装轿跑亮相

3月 4日，比亚迪元 PLUS荣耀版正式上市，共 5款车
型，官方指导价 11.98~14.78 万元。此前，全球爆款元
PLUS，已为全球超63万的年轻用户带来了绿色、高效的纯
电出行生活。

元 PLUS荣耀版继承了明星平台、智能安全，潮跑外
观、律动内饰，潮趣驾控五大爆款基因，携颜值焕新、智能
进阶而来，为用户提供更加多元化、智能化的选择，引领A
级纯电市场新一轮价值进阶。

颜值焕新：全球首发黑骑士款外观颜色。深邃而充满
力量的黑色外观，犹如暗夜高光，锋芒涌动。全新的黑色
内饰非常酷帅，彰显运动和活力，充分迎合了年轻用户的
需求。

此外，基于 e平台 3.0打造的元 PLUS荣耀版，拥有美
学、安全、高效、智能的全维领先优势。八合一电动力总
成，具备高度集成、高功率密度、高效率的特点，赋予了元
PLUS荣耀版同级最强动力，零百加速仅 7.3秒；全系标配
宽温域高效热泵系统，行业首创电池包冷媒直冷直热技
术，冬季续航无忧；全系标配超高安全、高性能、智能热管
理、长寿命的刀片电池，既是能量体也是结构体，能为车辆
提供充沛电力，也能配合高强度车身打造钢筋铁骨般的安
全；DiLink智能网联系统、DiPilot智能驾驶辅助系统、VTOL
移动电站等智能配置，让出行更便捷舒心，让用车成为一
种享受和乐趣。 本报记者 孙侠

比亚迪元PLUS荣耀版上市


